
宁夏海利科技有限公司危废处置服务招标公告

1.招标条件

本项目招标人为宁夏海利科技有限公司，资金来自自筹。宁夏海利科

技有限公司危废处置服务招标项目己具备招标条件，现对本项目进行公开

招标，中航技国际经贸发展有限公司受招标人委托负责本项目的招标事宜。

2.项目概况与招标范围

2. 1 危险废物产生地点： 青铜峡工业园区宁夏海利科技有限公司；

2.2服务期限：自合同签订之日起一年；

2.3 标侈唰分：本项目划分为1个标段；

2. 4招标内容：

E髁赫   露氍

庄滤污泥 T 细菌厂无机盐 r 乃呖6.歹

异酯残渣T巨氯甲烷: i泵尊] 万i而百万

'繁. "臂髯*  

+h =3inTliaiain.a
备注1: 招标控制价总价合计值取整，其余保留两位小数；

备注2: 投标方每项投标单价不得超过招标控制价单价，否则作废标

处理。

3.投标人资格要求

3.1 资质要求：投标人应为具有独立承担民事责任能力的法人(

预估量 招标控制价

(i啦年) 1 总价 (元)

330.00 769998.90

{o6.oo 1 590001.00

6.00 ] 10399.98

61.70 183042.92

12.00 1 20799.96

246.17 1 730305.15

4.00

21.00

5.00

1.00

0.60

8533.32

66499.86

13333.30

3066.67

2340.00



提供营业执照) ; 同时须在人员、设备、资金等方面具有相应的危废

处置实施能力。

3.2 财务要求：资金财务状况良好，具有履行合同的能力；没有

处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、冻结，破产状态 (

按招标文件给定格式出具资格承诺函或提供近三年"财务状况表" ,

应包括资产负债表、现金流量表、利润表和财务情况说明书的原件扫

描件，投标人的成立时间少于三年的，应提供成立以来的"财务状况

表" ) ;

3.3 信誉要求：根据最高人民法院、国家发展改革委员会、工业

和信息化部、住房和城乡建设部、交通运输部、水利部、商务部、国

家铁路局、中国民用航空局 《关于在招标投标活动中对失信被执行人

实施联合惩戒的通知》 (法 (2016) 285号) 精神，被人民法院列为

失信被执行人的，限制其参与投标、招标代理、评标活动。对投标人

信息查询，招标人、招标代理机构、有关单位应当通过 "信用中国"

、"中国政府采购网"及 "中国执行信息公开网" 网站查询相关主体

是否为失信被执行人，并采取必要方式做好失信被执行人信息查询记

录和证据留存。投标人也可通过 "信用中国" 、 "中国政府采购网"

及: "中国执行信息公开网" 网站查询相关主体是否为失信被执行人。

如为失信投标人，则投标按无效处理。

3.4 其他要求：

1) 有依法纳税和缴纳社保的 良好记录 (按招标文件给定格式出

具资格承诺函或提供2024年6月至今任意一个月依法纳税和缴纳社保

凭证) ;

2)出具参加招标活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的

书面声明 (按招标文件给定格式填写) ;



3.5合格投标人的其他资格条件：投标人须具有《危险废物经营

许可证》 (许可证中必须含有以下危废类别及代码： HW04农药废物

(263-008-04)、HW04农药废物(263-011-04)、HW08废矿物油与含矿

物油废物(900-249-08)、HW49其他废物(900-041-49)、HW49其他废物

(900 047 49)) 。

3.7 本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取

4. 1凡有意参加投标者，请于2025年3月7日至2025年3月14日(法定公

休日、法定节假日除外) , 每日上午8: 30时至12: 00时，下午14: 00至

18: 00时 (1匕京时间，下同) , 持法人授权委托书原件、被授权人身份证

及上述资格证明文件的复印件加盖公章至宁夏银川市兴庆区北京东路379

号金源大厦二楼(中航国际)行政部进行报名并领取招标文件。

4. 2 方式：现场或邮件办理均可。邮件请发zhj xb 200201@163. com

(须备注所投项目名称、联系人、联系电话) ,报名联系人：苏永刚、电

话： 0951 3102633。

4. 3 报名资料不作为资格审查依据，资格审查由评标委员会在评标现

场进行，投标人的资格条件不符参与投标造成的损失代理机构概不负责。

4.4 标书费300多口套，售后不退。

注：请各投标人在报名结束至开标前随时关注中国招标投标公共服务

平台及湖南海利高新技术产业集团有限公司官网发布(http://www. haili

jt. C0邮) 。你所关注的项目有可能进行时间或内容上的调整。 调整内容

只在变更公告栏中以公告形式公示。招标代理机构及招标人不再以其他方

式通知。如因自身原因未及时关注招标公告或变更(澄清、#卜充等)公告从

而导致投标失败，其后果自行承担。

5.投标文件的递交、开标时间及地点



5. 1 投标文件递交的截止时间及地点： 2025年3月28目上午09:00

分。

投标地点：中世e招 (银川市金凤区新昌西路金钻名座20层)

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的招标文件，招标人不予受

理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告在 "中国招标投标公共服务平台" 及 "湖南海利高新技

术产业集团有限公司官网发布 (http://那珊. hailijt. com/) " 上发布。

7.联系方式

招标人：宁夏海利科技有限公司 招标代理机构： 中航技国际经贸发展有限公司

地 址：宁夏银川市兴庆区北京东路379号

金源大厦二楼

联系人：王瑾、苏永刚、刘鑫

电 话: 0951--3102635、3102634、3102633

地 址：宁夏青铜峡工业园区

(盛家墩变电站东侧)

联系人：李应军

电 话： 18070187329

传 真：/

邮 箱：/

传 真： 0951-3102636

邮 箱: zhj xb.200201@163. com


